
ZARZĄDZENIE NR 56/18 

  WÓJTA GMINY P ĘCŁAW 

 z dnia 23 listopada 2018r. 

 

w sprawie nabycia w drodze nieodpłatnego przekazania na własność Gminy Pęcław 
         nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Białołęka, gmina         
         Pęcław 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 25 ust.2  
w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 121 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały  
Nr VIII/45/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Pęcław oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony 
oraz odstąpienia od obowiązku zbycia przetargowego (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 235,  
poz. 4081) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć w drodze umowy nieodpłatnego przekazania prawa własności, nieruchomość 
niezabudowaną położoną w obrębie Białołęka gm. Pęcław: oznaczoną numerem geodezyjnym 
77/3 o powierzchni 0,0651 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym 
w Głogowie prowadzi KW nr 13427, z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną zapewniającą 
obsługę komunikacyjną terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzinne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

     Wójt Gminy Pęcław 

                    /-/ Artur Jurkowski 


